
 

 

Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA  MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS 

Cidade Poema 

Gabinete da Presidência 

 

Endereço: PRAÇA DA BANDEIRA,  74 - CENTRO - TELFAX (022) 27581181  

CEP: 28.400-000 - SÃO FIDÉLIS - RJ  
 

 

P O R T A R I A   N.º  005/2019 
 

 

            O Presidente da Câmara Municipal de São Fidélis, Vereador 

Carlos Rogério Vieira da Silveira, no uso de suas atribuições Legais: 

 

                RESOLVE: 

 

 
                      DESIGNAR o Sr. TÉCIO DIAS CORREA, matrícula n.º 

000578-9, Assessor Legislativo II, Servidor desta Casa Legislativa, como 

Gestor de Licitação e Compras, e que atue diariamente na execução das 

rotinas que o cargo necessite, sem prejuízos de suas funções e sem ônus, 

produzindo seus efeitos a partir de 19 de Fevereiro até 28 de Fevereiro de 

2019. 

 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 
Dado e passado no Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 

São Fidélis - RJ, aos 18 (dezoito) dias do mês de Fevereiro de 2019 (dois 

mil e dezenove). 

 

 
Carlos Rogério Vieira da Silveira 

Presidente 


